LABOMODERNE
www.labomoderne.com - info@labomoderne.com
Tél. 01 42 50 50 50 - Fax 01 45 32 01 09
Prix HT départ au 01.10.2012, sans engagement
Balances
88
88
Balances plates-formes 10 kg - 20 kg - 50 kg
 plate-forme 320 x 300 mm
 compactes, légères, mobiles
• balance ultra-plate, hauteur 60 mm
• grand affichage digital LCD
• temps de stabilisation : < 2 secondes
• utilisation facile : 2 touches
• auto-extinction automatique (3 min.)
• alimentation : secteur 230 V ou piles  auto-
nomie 100 h, ou par batteries rechargeables
externes, autonomie 270 h
• dimensions (lxpxh) :
320 x 300 x h60 mm / 1,7 kg
portée exact. linéarité référence Prix HT
balances à plateau 320 x 260 mm en plastique
10 kg 10 g ± 20 g LB3611
20 kg 20 g ± 40 g LB3621
50 kg 50 g ± 100 g LB3651
balances à plateau 320 x 260 mm en inox
10 kg 10 g ± 20 g LB3610
20 kg 20 g ± 40 g LB3620
50 kg 50 g ± 100 g LB3650
Batteries rechargeables externes
avec chargeur LB3400
balances à plateau inox balances à plateau plastique
Balances plates-formes
35 à 300 kg
portée exactitude plateau (lxpxh) poids longueur câble référence Prix HT
35 kg 20 g 315 x 305 x 65 mm 4 kg 1,8 m EOE035
60 kg 50 g 315 x 305 x 65 mm 4 kg 1,8 m EOE060
150 kg 100 g 315 x 305 x 65 mm 4 kg 1,8 m EOE150
150 kg 100 g 945 x 505 x 65 mm 20 kg 1,8 m EOE152
300 kg 200 g 505 x 505 x 65 mm 14 kg 1,8 m EOE300
300 kg 200 g 945 x 505 x 65 mm 20 kg 1,8 m EOE301
• seulement 4 touches : utilisation simplifiée
• grand écran LCD, hauteur des chiffres 25 mm
• plateau en acier laqué
• étalonnage externe avec poids étalons non
fourni
• livrée avec support mural pour l'afficheur
• fonction "hold" pour pesée d'animaux
• alimentation par piles ou secteur 230 V (bloc
d'alimentation secteur inclus)
• dimensions affichage : 210 x 110 x 45 mm